CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO N° 20

Colocação de dois quebra-molas e placas de sinalização

Na Rua Esmeralda entre as ruas Turfa e Topázio, no

Bairro Pedra Azul, neste município. Abaixo assinando

em anexo.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores/Vereadoras:

Requeremos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe a colocação de dois
quebra molas e placas de sinalização na Rua Esmeralda,entre as Ruas Turfas e Topázio
Bairro Pedra Azul, neste município.

Sala das Reuniões, 2 de Setembro de 2014.

S=c

-Vereadora-

JUSTIFICATIVA:

A presente postulação vem ao encontro do desejo dos moradores da
Rua, eles relatam que os veículos transitam em alta velocidade e o número de
ocorrências de trânsito no local é grande.

Considerando o elevado alcance social desta reivindicação,
solicitamos que providencie o atendimento, o mais rápido possível.

[nhcw,
bck& /0

A força da mulher na Câmara de Contagem.

rfio VADO -.

SILVINHA DUDU Gabinete da Vereadora Silvinha Dudu

Pra ca São Gonçalo, 18 - Centro - Contagem - MG - CEP: 32.017-170
-Vereadora- (31) 3359.8752 - silviacruzcmc.mg.gov.br

facebook.com/vereadora.silvinhadudu

ENDEREÇO IDENTIDADE---

P W vLrq 	 fF mv4r

iá. 	 4

J 	 542 1,  ~írRE
1

RflwuPPti4p
, ' 	1 ••

-.... 	 . 	.

1' -
t.

/
• iJØ&W 	It? 	W
111

- 	á

1 	- 	4

___

_1___ • 	1 	• -

• ..2 - - 	•

a

___ ____ ____ &i 	•
1#

_

4•d r. 	. . 	a  - •
4 	 4/

.
1

4 	1 ,

E rAlJrrvF4LnJwIJXIIir

Nós moradores da rua Esmeralda, no bairro Pedra Azul, solicitamos a implementação de dois
quebras molas entre as ruas Turfa e Topázio.

O

rÁ
I ) IvuI17 IO1

_____ ÁwlvriIlr - 	- -.
gr

a 	Vá

1
á1

á

VEM 4 - -
VIRA

_ 4.-

• — _ 	-
Agi) 	- Ai

87. MA

6. 	•F

ÉI

Nós moradores da rua Esmeralda, no bairro Pedra Azul, solicitamos a implementação de dois
quebras molas entre as ruas Turfa e Topázio. 	,.q 	E 	j}3

-,g4- £./-/4'

ri

03

Nós moradores da rua Esmeralda, no bairro Pedra Azul, solicitamos a implementação de dois
quebras molas entre as ruas Turfa e Topázio.

NOME 	- ENDEREÇO 	- IDENTIDADE

r~C

V1 	A 114 fjrjc

i 	oLdc1O

ü if
dd /99

iv 	i uo

ío'3
jÇ34z1

í

&m 	rJoi 5.0

4í

..... 	.... 	.